[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ___________________№ ___________

   О внесении изменения в Положение о
Комитете имущественных отношений
администрации городского округа
Электросталь Московской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", изменением функций и полномочий Комитета имущественных отношений администрации городского округа Электросталь Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области решил:

          1. Внести изменения в Положение о Комитете имущественных отношений администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2010 № 11/4 (в ред. решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.06.2012 № 173/34, от 25.05.2016 № 59/11, от 28.02.2017 № 144/27, от 26.08.2021 № 76/15, от 23.12.2021 № 109/23,от 19.04.2022 №140/27) (далее Положение), пункт 1.11 раздела 1  читать  в следующей редакции:

       «1.11. Место нахождения Комитета: г. Электросталь, Московская область, ул. Мира, дом 5, почтовый адрес: 144003, г. Электросталь Московской области, ул. Мира, 5, адрес электронной почты: elst_kio@mosreg.ru.».

          2.Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный вестник" и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.electrostal.ru.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Председатель Совета депутатов городского округа	                              О.И. Мироничев

Глава городского округа                                                                                   И.Ю. Волкова

Рассылка: Совету депутатов -2, заместителям Главы -9, КИО-4,  Булановой Л.В., Никитиной Е.В., в прокуратуру, в ООО «ЭЛКОД», в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в дело.

image1.png